
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. K ościuszki 14 
0 5 -2 5 2  D ąbrów ka  

pow. wołomiński, woj. mazowieckie 
N R  R 0 .0 0 5 0 .5 1 5.2023

ZARZĄDZENIE NR 515.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 marca 2023 roku

w sprawie: przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok.

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1-

/  Przedstawia się:
- roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka za 2022 rok według załącznika Nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2.

Roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka za 2022 rok stanowiące załącznik Nr 1 
do niniejszego przedstawia się:

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie,
2. Radzie Gminy Dąbrówka.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

• § 4 'Zarządzenie niniejsze podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


